
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	UlrichŽl	119	(118),57+72.76-77.127-128.129-130

A	-	17.	neděle	v	mezidobí























 











   















 











  

di.
še.

to.

li
du

sté
má

ce stu.
zla

šnou
zí

pro
vá

le
ry

poučuje
proto je zachová

nenávidím každou fa
více než zlato, než

ní.šetěponeboť tvůj zákon je mé

je,
ní,

cu
zá

ní,
sy

ze
pi

svě
ká

o
při

ří
před

na
tvé

Výklad tvých slov
4.   Podivuhodná jsou tvá

Proto jsem si vyvolil všechna tvá
3.   Proto miluji

živ,bylbychaAť se mi dostane tvého slitování,

slo
stří

bní

va.
bře.

ku.

tvá
a

že

žit
tě

slu

že budu stře
než tisíce ve zla

jak jsi slíbil svému

ne,
úst

ství,

di
tvých

den

spo
kon

sr

Ho
zá

lo

1.   Prohlásil jsem za svůj úděl,
Lepší je pro mě

2.   Ať je mi útěchou tvé mi

ne!spo diHokon,záji tvůjmi luJak

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.:







